oluşturduğu belirtilmiş olup statik rapora istinaden risk durumunun izalesi ve yıkımı için 3194 sayılı İmar 
Kanunun 39.maddesi gereği Fen İşleri Müdürlüğünce yıkımı gerçekleştirilmiş olduğundan ve yine Fen 
İşleri Müdürlüğünce hesaplanmış olan %20 fazlasıyla 316,666,67 TL 
(Üçyüzonaltıbinaltıyüzaltmışaltıliraaltmışyedikuruş) yıkım masrafının Hüseyin BEDİŞ (1/2), Muradiye 
DARYAL (1/2) adlarına alınmasına ve tahsili için karardan bir suretinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne de 
gönderilmesine 08/10/2025 tarihli Belediye Encümeni toplantısında oy birliği ile karar verildi